О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 2
июля 1997 г. N 1047a

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 1997 г. N 1236
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 июля 1997 г. N
1047а а "О передаче государственных высших учебных заведений в аренду с P971047a
последующей приватизацией" следующее изменение:
      в абзаце первом пункта 2 слова "по приватизации" заменить словами "управления
государственным имуществом и активами".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан